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
Agrario €. 35,60;  
- Foglio 15 Mappale 126 di mq. 760, Semin. Arbor. classe 3 Reddito Dominicale €. 3,14 Reddito 
Agrario €. 2,75;  
- Foglio 15 Mappale 127 AA di mq. 523, Semin. Arbor. classe 3 Reddito Dominicale €. 2,16 Reddito 
Agrario €. 1,89;  
- Foglio 15 Mappale 127 AB di mq. 762, Vigneto classe 1 Reddito Dominicale €. 10,04 Reddito 
Agrario €. 5,51;  
- Foglio 15 Mappale 173 di mq. 2.556, Vigneto classe 4 Reddito Dominicale €. 20,46 Reddito Agrario 
€. 12,54;  
- Foglio 15 Mappale 214 AA di mq. 471, Semin. Arbor. classe 3 Reddito Dominicale €. 1,95 Reddito 
Agrario €. 1,70;  
- Foglio 15 Mappale 214 AB di mq. 255 Vigneto classe 1 Reddito Dominicale €. 3,36 Reddito Agrario 
€. 1,84 
 
 
Confini: nell’insieme a Nord ed a Est con la contrada “Cicerale, ad Ovest con le particelle 76 e 46, a Sud 
con le p.lle 297, 339 e 293. 
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Disponibilità del bene: il bene risulta attualmente libero. 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Secondo il vigente strumento urbanistico il terreno risulta ricadere in zona “Zona E Rurale”. 
Si precisa che l’aggiudicatario dovrà effettuare, ove occorra, a propria cura e spese la rimozione di 
alcuni rifiuti depositati da ignoti. 
Laddove emerga l’eventuale presenza di abusi edilizi, l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti e 
ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano, potrà avvalersi, a sua cura e spese, delle 
disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e, ove ne ricorrano 
presupposti, ai sensi dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, successive integrazioni 
e/o modificazioni. 
 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si fa espresso rinvio alle perizie di stima allegate, oltre 
ai relativi allegati, costituenti parte integrante del presente avviso. 
 
Prezzo base: € 4.360,40,  
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è 
necessario arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 500,00  
 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
 
Regime fiscale: la vendita è soggetta ad iva se dovuta. 
 
 
 
LOTTO N. 2A-2B-2C-2E-2F-2G-4 Lotto 2D - 4TER 
Piena e perfetta proprietà di un terreno, della superficie complessiva di metri quadri 15.988 circa, 
ubicato alla contrada “Martucci”, con entrostante locale deposito. 
 
Il compendio oggetto della procedura concorsuale risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle 
Entrate Ufficio Provinciale Territorio di Bari– Catasto dei Terreni del Comune di Conversano: 
 
- Foglio 15 Mappale 92 di mq. 1.240 Uliveto classe 1 Reddito Dominicale €. 6,40 Reddito Agrario €. 
4,80;  
- Foglio 15 Mappale 163 di mq. 4.935, Uliveto classe 1 Reddito Dominicale €. 25,49 Reddito Agrario 
€. 19,12;  
- Foglio 15 Mappale 93 di mq. 2.797, SemArb. classe 2 Reddito Dominicale €. 16,61 Reddito Agrario 
€. 10,83;  
- Foglio 15 Mappale 199 di mq. 483, Uliveto classe 2 Reddito Dominicale €. 2,12 Reddito Agrario €. 
1,50;  
- Foglio 15 Mappale 217AA di mq. 57, Semin. classe 1 Reddito Dominicale €. 0,44 Reddito Agrario €. 
0,16  
- Foglio 15 Mappale 217AB di mq. 3.222, Uliveto classe 1 Reddito Dominicale €. 16,44 Reddito 
Agrario €. 12,48;  
- Foglio 15 Mappale 513(ex Mappale 354) di mq. 3254, Uliveto classe 1 Reddito Dominicale €. 42,85 
Reddito Agrario €. 23,53; 
 
 
E all’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale Territorio di Bari– Catasto dei Fabbricati del Comune di 
Conversano: 
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- Foglio 15 Mappale 498 sub. 2, Categoria C/2, Classe 4 consistenza mq. 30, sup. cat.le mq. 41, 
Rendita Catastale €. 96,06; (locale deposito) 
 
 
Confini: nell’insieme a Sud con la contrada Martucci, ad Est con le particelle 101,91,162, a Nord con la 
Foglio 15 Mappale 495 e Foglio 15 Mappale 408, ad Ovest con Foglio 15 Mappale 501 sub. 1 e sub. 2. 
 
Disponibilità del bene: il bene risulta attualmente libero. 
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